АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  22.11.2019 года    № 124
с. Данково
О проведении публичных слушаний по проекту

бюджета Данковского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области на 2020 год и

на  плановый период 2021 и 2022 годы
        В соответствие с главой 20, ст. 171 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также положением бюджетного процесса  Данковского сельского поселения
                                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 23 декабря 2019 года публичные слушания о проекте бюджета Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы.
2. Утвердить оргкомитет по подготовке публичных  слушаний  в составе:
1. Колосовой Людмилы Викторовны, ведущего специалиста администрации Данковского сельского поселения.

2. Косниковой Ирины Ивановны, ведущего специалиста администрации Данковского сельского поселения.
3. Мокшиной Галины Ивановны, депутата Совета народных депутатов Данковского сельского поселения.
4. Кучиной Галины Михайловны, депутата Совета народных депутатов Данковского сельского поселения.
5. Киселевой Натальи Александровны, депутата Совета народных депутатов Данковского сельского поселения.

3. Обнародовать проект бюджета Данковского сельского поселения  путем вывешивания на доске объявлений  в администрации Данковского сельского поселения.
  Глава  Данковского сельского  поселения

Л.В. Чернякина